РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2016г.                         с. Лысогорка                                 №128

О результатах оценки эффективности налоговых льгот

В целях повышения результативности практической реализации местной налоговой политики, обоснованности предоставления режимов льготного налогообложения в Лысогорском сельском поселении, во исполнение постановления Администрации Лысогорского сельского поселения от 19.11.2012 № 226 «О порядке проведения оценки эффективности налоговых льгот и ставок по местным налогам»
постановляю:

1. Сохранить льготы по земельному налогу установленные решением Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 30.11.2015г. № 138 «О земельном налоге».

2. Сохранить льготы по налогу на имущество физических лиц, установленные решением Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 30.11.2015г. № 139 «О налоге на имущество физических лиц»

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликование (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения                          Н.В. Бошкова

Постановление вносит:

инспектор по доходам

Волынец Е.С.